
30/12/2019 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1F2B4A5A/03AOLTBLQc391CJOxVGnzgZ7DhVOiEPBj0Sl4nxwzcqpQVCVdoacPsBz4BxRARQg_H… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2019

PREGÃO PRESENCIAL 004/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2019 PREGÃO
PRESENCIAL 004/2019
O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA MUNICPAL DE FINANÇAS, vem informar a
Homologação do PREGÃO PRESENCIAL 004/2019 para contratação
de empresa para PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NAS ÁREAS DE PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO, CONTÁBIL, FINANCEIRA, PATRIMONIAL E
DE GESTÃO FISCAL, COM PLANO DE CONTAS APLICADO
AO SETOR PÚBLICO – PCASP, DE ACORDO COM AS
NORMAS BRASILEIRAS DE CONTABILIDADE APLICADA
AO SETOR PÚBLICO – NBCASP, CONSOANTE
REGULAMENTAÇÃO NACIONALMENTE UNIFICADA, POR
MEIO DOS MANUAIS DE CONTABILIDADE APLICADA AO
SETOR PÚBLICO – MCASP, conforme especificações contidas
no Anexo I do edital, que apresentou a seguinte empresa como
Vencedora: BM4 CONSULTORIA CONTABIL, CNPJ Nº
19.274.072/0001-55, vencedora no Valor Global – R$175.000.00
(CINTO E SETENTA E CINCO MIL REAIS) .Isto posto, procede-
se a CONVOCAÇÃO da Empresa acima Vencedora, Para comparecer
no prazo de 05 (Cinco) dias úteis, para assinatura do respectivo
Contrato.
 
Camaragibe, 27 de Dezembro de 2019.
 
ALEX NORAT
Secretário Municipal de Finanças

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:1F2B4A5A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 30/12/2019. Edição 2489
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


